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گروه خبر:  آیین بهره‌برداری از پروژه‌های شاخص و محله 
محور شهرداری نجف‌آباد برگزار شد.

 شهردار نجف‌آباد در این مراسم گفت: در مدیریت جدید 
نجف‌آباد تلاش کرده‌ایم کمتر حرف‌زدن و بیشتر عمل‌کردن 
را سرلوحه اعمال شهرداری قرار دهیم در این راستا کارگران، 
کارمندان، کارشناسان و مدیران شهری به‌صورت شبانه‌روزی 
همت مضاعف داشته‌اند تا رضایتمندی شهروندان را حاصل 

کنند.
عباس مرادی به ارائه گزارشی پیرامون خدمات صورت‌گرفته 
در شهرداری نجف‌آباد پرداخت و اظهار کرد: آسفالت بیش 
از ۵۰۰ هزار مترمربع خیابان‌های اصلی و فرعی شهرستان 
این  برای  آسفالت  فاز دوم نهضت  و  انجام شد  نجف‌آباد 
شهرستان نیز در دستور کار قرار دارد این در حالی است که 
در منطقه ۱ و ۲ این موضوع با جدیت دنبال می‌شود. مرادی 
تأکید کرد: کار جدیدی که در اولویت برنامه‌ریزی‌ها قرار 
گرفته پویش درختکاری بوده است چرا که سرانه فضای سبز 
نجف‌آباد ۱۲/۷ مترمربع برآورد شده و در راستای ارتقا وضعیت 
فضای سبز پویش ۴۵ روزه از اول بهمن شروع شده و تا ۱۵ 

اسفندماه ادامه خواهد داشت. 
او تأکید کرد: استفاده از پساب رویکردی است که مدنظر 
قرار گرفته و تلاش می‌کنیم ۴۵ هزار اصل درخت در این 
پویش کاشته شود. شهردار نجف‌آباد ادامه داد: آزادسازی فاز 
دوم خیابان کشاورز که ترافیک کمربند جنوب را به مرکز 
شهر می‌رساند دیگر موضوع موردتوجه در نجف‌آباد محسوب 
می‌شود که برای اصلاح آن زیرسازی یک‌بخشی انجام شده 
و امیدواریم تا پایان سال جاری بلوار کشاورز و بلوار بهارستان 
که به‌صورت غرب و شرق است را تحویل مردم نجف‌آباد 
دهیم. به گفته مرای خیابان ۲۲ بهمن نجف‌آباد هم دچار 
دغدغه‌هایی شده بود که در جلسات مداوم با مدیران مرتبط 
بحث آزادسازی و زیرسازی آن به پایان رسید و در اختیار مردم 
قرار گرفت.او در ادامه با بیان اینکه بیمارستان منتظری در 

نجف‌آباد خدمت‌رسانی تنها به شهروندان این شهرستان ندارد 
از سایر شهرستان‌ها به این بیمارستان مراجعه می‌کنند عنوان 
کرد لازم بود ورودی و خروجی بیمارستان در شأن شهروندان 
باشد و قول می‌دهیم ادامه این خیابان تا سال آینده از خیابان 

امام به شریعتی آزاد شود. 
در ادامه شهردار نجف‌آباد به بحث رفاهی و ورزشی برای 
آبشار  پارک  کرد:  اذعان  و  پرداخت  شهرتان  این  جوانان 
کوهستان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های این شهرستان است 
از سوی دیگر سرانه ورزشی در کل کشور ۳ مترمربع برآورد 
شده و این رقم در نجف‌آباد ۰/۰۵ است که لازم است با 
جدیت در این حوزه ورود کرد تا اصلاح و ارتقا وضعیت را 
شاهد باشیم. به این منظور ۵ سالن ورزشی را در نظر گرفته‌ایم 
که امیدواریم تا سال آینده به بهره‌برداری برسد بدون شک در 
شهری می‌توانیم خوب عمل کنیم که جوانان سالمی داشته 

باشیم. 
مرادی در مورد پروژه‌های دیگر این شهرستان گفت: سومین 
کشتارگاه بزرگ کشور در نجف‌آباد احداث خواهد شد که 
بخشی از آن راه‌اندازی شده و نیمه‌تمام مانده و امروز این 
کشتارگاه در ۱۰ هزار مترمربع وسعت در هر شیفت آن ۳ 
هزار رأس گوسفند سبک‌وسنگین و ۵۰۰ رأس دام سنگین 
ذبح می‌شود که اگر ۴ شیفت فعالیت داشته باشد می‌تواند کل 
استان را تحت پوشش قرار دهد. او اضافه کرد: حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان برای این کشتارگاه هزینه کرده‌ایم؛ اما وقتی 
هزینه را به‌روز کنیم ۷۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود که 
به‌زودی بهره‌برداری آن را به‌صورت رسمی شاهد خواهیم 
توسط  اتوبوس  از خرید ۱۰ دستگاه  ادامه  در  مرادی  بود. 
شهرداری و اضافه‌شدن آن به ناوگان حمل‌ونقل شهری خبر 
داد و افزود: این تعداد اتوبوس تا ۲۰ روز آینده وارد ناوگان 
خواهد شد از سوی دیگر ۱۵ ون که قبلًا خریداری شده بود تا 
آخر هفته آینده شماره‌گذاری می‌شود و به ناوگان حمل‌ونقل 

اضافه می‌شود. 

او با بیان اینکه طرح تفضیلی منطقه یک شهرستان نجف‌آباد 
تا اسفندماه ابلاغ می‌شود و مشکلات شهروندان مبنی بر 
کاربری در این قالب حل خواهد شد ادامه داد: شهر نجف‌آباد 
را باید به سمت شهری هوشمند و الکترونیک سوق دهیم 
چند برنامه در این راستا داریم از جمله استفاده از هوش 
مصنوعی در آبیاری فضای سبز که در بودجه سال آینده 
باید دیده شود تا اتفاق مهمی را رقم بزنیم. وحدت شورا و 
شهرداری دیگر موضوع مهم و قابل ذکری بود که شهردار 
نجف‌آباد به آن گریزی زد و خاطرنشان کرد: نتیجه اتحاد شورا 

و شهرداری نجف‌آباد رضایت نسبی مردمی است.
ÁÁ بهره‌برداری سریع از پروژه‌های عمرانی 

بدون تشریفات
 رئیس شورای اسلامی شهر نجف‌آباد نیز در این مراسم 

گفت: سنت حسنه در مدیریت شهری دوره ششم از ابتدای 
شکل‌گیری بود و آن اینکه هر پروژه‌ای به‌محض تکمیل وارد 
مدار بهره‌برداری می‌شد و شهروندان از آن استفاده می‌کردند 
درحالی‌که هیچ مراسم افتتاحیه‌ای برای آن در نظر گرفته 
نمی‌شد و این موضوع روالی برای خدمت‌رسانی سریع شورای 
ششم و مدیریت شهری به شهروندان شد. اسماعیل آخوندی 
تصریح کرد: به‌عنوان نمادین آیین بهره‌برداری از پروژه‌های 
شاخص و محله محور شهرداری نجف‌آباد امروز برگزار شد 
تا اطلاع‌رسانی لازم برای تکمیل پروژه‌ها یادآوری شود. 
آخوندی توسعه فضای سبز نجف‌آباد یکی از اولویت‌های 
مهم این شهرستان دانست و اظهار کرد: سرانه فضای سبز 
نجف‌آباد بسیار پایین است به دلیل کمبود آب تلاش می‌کنیم 
ابتدا همین میزان سرانه را حفظ و در ادامه بر توسعه آن 

ممارست داشته باشیم. او تأکید کرد: شورای ششم تلاش 
می‌کند با تصویب لوایحی که از طرف شهرداری به شورا 
ارسال می‌شود در کمترین زمان بررسی لازم صورت بگیرد تا 

خدمت به شهروندان با سرعت بیشتری پیش برود.
ÁÁ پیوست فرهنگی ضرورتی برای پروژه‌های 

عمرانی
 امام‌جمعه نجف‌آباد و عضو مجلس خبرگان رهبری نیز در 
این مراسم گفت: زبان مردم قلم پروردگار است؛ مسئولان 
خادم مردم هستند و در مدت خدمت خود آن‌چنان عمل کنند 
که رضایت مردم را در پی داشته باشد و باید آماده هر گونه 
نقد و نظری باشند. مصطفی حسناتی نجف‌آبادی ادامه داد: 
اگر مسئولیت به جایی برسد که مردم آن مسئول را به‌خاطر 
ارائه خدمات دعا کنند قیمتی است که در وصف نمی‌گنجد. 

برای  فرهنگی  پیوست  ضرورت  بر  ادامه  در  حسناتی 
پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای تأکید کرد و افزود: هر طرح و 
برنامه‌ای که در نظر گرفته می‌شود لازم است یک پیوست 
فرهنگی داشته باشد به‌ویژه در طرح‌های شورا و شهرداری 
این اصل مهم است و در ادامه رعایت عدالت بسیار ارزشمند 
است که در توسعه شهرستان با دید عمیق‌تری به آن توجه 
شود تلاش مسئولان نجف‌آباد نشان می‌دهد بر این مدار 

حرکت شده است.
ÁÁ رتبه نخست نجف‌آباد در تعداد پروژه‌های 

عمرانی در استان اصفهان
 سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف‌آباد نیز گفت: 
تلاش مسئولان و رضایت مردم اعتلای کشور را با خود به 
همراه دارد و سرمایه اجتماعی که به دنبال آن هستیم ایجاد 
می‌شود. حمیدرضا محمدی فشارکی ادامه داد: درحالی‌که با 
کمبود بودجه و پول روبرو هستیم؛ اما دو ماه گذشته برنامه 
بازدید از پروژه‌ها را داشتیم و امروز شاهد بهره‌برداری از 
آنها هستیم با ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار که نشان از تلاش 
مضاعف مدیریت شهری برای به‌ثمررسیدن پروژه‌ها است. 
محمدی با بیان اینکه نجف‌آباد رتبه نخست استان اصفهان 
را در تعداد پروژه‌های عمرانی داشته است تأکید کرد: دهه 
فجر امسال ۱۷۲ پروژه برای افتتاح داشته‌ایم که از این تعداد 
۱۶۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳ هزار ۷۰۰ میلیارد تومان افتتاح 
شده است. او تصریح کرد: حتی باوجود کمبودها می‌توان 
حال مردم را خوب کرد، شب عید است و همه باید تلاش 
کنیم بازار را آرام نگه داریم سختی‌های بزرگ‌تر درگذشته 
داشته‌ایم که با مدیریت و تدبیر مردم و مسئولان از آن 
گذشته‌ایم و باز هم از آن گذر خواهیم کرد. محمدی در پایان 
گفت: مدیریت شهری کار سختی دارد به ظاهر پروژه‌های 
عمرانی اجرا می‌شود؛ اما در اصل این پروژه‌ها اجتماعی است 
که اگر خوب اجرا شود رضایت مردم را داریم و در غیر این 

صورت نارضایتی اوج می‌گیرد.

نجف‌آباد در مسیر تحول؛

گام‌های بزرگ شهرداری نجف‌آباد در توسعه عمرانی و فضای سبز

 مکان‌های گفتگو محور

 

سعید آقایی

 سعید آقایی: پس از پایان مراسم رونمایی 
از کتاب »باغ و پرنده« در خانه صفوی با 
دوستان هنرمند شروع به صحبت کردم. 
از همه‌جا و هیچ جا! از باغ و پرنده آقای 
رضوان صادق‌زاده تا باغ و پرنده‌های من 
و دوستان! از باغ رضوان تا پرنده صادق! 
از کلاس و درس دانشگاه تا خلق اثر هنری و اقتصاد هنر. 
این  تصویر  مجموعه،  از  خارج‌شدن  زمان  در  بااین‌همه 
یادداشت را از بخشی از خانه صفوی تهیه کردم. فکر کردم 
کسی در این مجموعه نشسته باشد و با استادی و دوستی 
گفتگو کند، این گفتگو چقدر لذت‌بخش است. چقدر به دل 
می‌نشیند. چقدر بهتر فهمیده می‌شود. مکان فرصت گفتگو 
را ایجاد می‌کند. گاهی مکان‌ها، موضوع گفتگو را در اختیار 
افراد قرار می‌دهند. گاهی مکان‌ها، موضوع را جهت می‌دهند. 
مکان‌ها حتی می‌توانند انگیزه گفتن و شنیدن را ایجاد کنند. 
کافه‌ها و مکان‌های عمومی در سطح شهر، در راستای ایجاد 
بستری برای گفتگو می‌توانند نقش‌آفرینی بزرگی کنند. در 
شهری که شهروندان آن با هم به گفتگو می‌نشینند و حرف 
از  بزرگی می‌افتد. یکی  اتفاق‌های  را می‌شنود،  هم دیگر 
آسیب‌های دوران ما این است که یا نمی‌شنویم و یا حتی 
حرف هم نمی‌زنیم. هر بهانه شهری که این فرصت را در 

اختیار ما قرار بدهد که حرف دیگری را بشنویم و البته حرف 
خودمان را هم بزنیم، این فضا حداقل می‌تواند یک فضای 
مدرن و معاصر باشد. فضایی که متکی بر چندصدایی است. 
فضایی که در آن گفتگو جریان دارد. شاید به تعبیری قبل 
از دوره مدرن، جهان هنری و ادبی و همچنین فضاهای 
شهری، منولوگ محور بودند و در دوره جدید، تمام تلاش 
بشر برای رسیدن به مکان‌ها و فضاهای دیالوگ محور است. 

انسان در این عصر فهمیده که پناه‌بردن به مکان‌های سنتی 
و طبیعی به او آرامش می‌دهد و زمینه گوش‌دادن را برایش 
فراهم می‌کند برای همین هم فضاهایی که بر این دوپایه 
طراحی و چیدمان می‌شوند حداقل برای شنیدن فضاهای 
خوبی هستند و اگر فضای شنیداری شد بهترین مکان برای 
یک گفتگوی سازنده فراهم می‌کند. در استفاده از چنین 

فضاهایی به امکان شنیداری بودن آن فکر کنید.

از  صنایع‌دسـتی  و  گردشـگری  میراث‌فرهنگـی،  وزیـر   
واگـذاری بخشـی از اختیارات ایـن وزارتخانه خبـر داد و گفت: 
سیاسـت‌گذاری و نظـارت بـر عملکردها بـر عهـده وزارتخانه 

است.
 بـه گـزارش ایمنـا، سـیدرضا صالحـی امیری در نشسـت 
فصلی با معاونان و مدیران وزارت میراث‌فرهنگی، گردشـگری 
و صنایع‌دسـتی از واگـذاری بخشـی از اختیارات ایـن وزارتخانه 
خبـر داد و اظهـار کـرد: بخـش زیـادی از اختیـارات بـه جـز 
مـواردی که مصادیق حاکمیتی باشـد، قابل تنفیذ اسـت؛ مثلًا 
بحث حریم یک بحث حاکمیتی اسـت و باید در شـورای‌عالی 
وزارتخانـه در مورد آن تصمیم‌گیری شـود. او افزود: سـه مؤلفه 
ماننـد سیاسـت‌گذاری، حمایت دائمی برای تقویت اسـتان‌ها و 
طرح‌هـا و همچنین نظارت بـر عملکردها بر عهـده وزارتخانه 
اسـت؛ ولـی دیگر موارد بایـد به بخش خصوصی واگذار شـود. 
صالحـی امیری همچنین از افزایش اعتبارات اسـتان‌ها به‌ویژه 
بـرای مـوزه در سـال آینده خبـر داد و گفت: بیشـترین افزایش 
بودجه برای پایگاه‌هاسـت؛ بناها و سـاختمان‌ها فرسـوده شـده 
و نیـاز به اعتبار دارد. شـهر کاشـان بیـش از ۷۰۰ بنای تاریخی 
دارد که ۲۲۰ بنا را مرمت کرده‌اند. او از توسـعه زیرسـاخت‌های 
وزارتخانـه به‌عنـوان یکـی از مأموریت‌هـای اصلـی یادکـرد و 
ادامـه داد: مدیران کل در اسـتان‌ها برای جذب سـرمایه‌گذاری 
تلاش کننـد و نباید همـه چیز را به خـود گره بزنیـم. مدیران 
و  سـتادی  مجوزهـای  بـدون  جدیـد  طرح‌هـای  شـروع  از 
اعتبـارات خـودداری کننـد. وزیـر میراث‌فرهنگی، گردشـگری 
و صنایع‌دسـتی ادامـه داد: ۴۲۴۰ پسـت بـرای میراث‌فرهنگی، 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی تصویـب شـد که هزار پسـت آن 

بـرای یگان حفاظت اسـت.
ÁÁ در مدیـران  عملکـرد  ارزیابـی  معیـار   

اسـت پنج‌سـاله  برنامـه  اسـتان‌ها 
 صالحـی امیـری گفـت: مدیـران و معاونان اسـتان‌ها باید 
برنامـه پنج‌سـاله را کـه مطابـق با برنامه توسـعه هفتم اسـت، 
عملیاتـی کننـد و بـه معاونـان تأکیـد می‌کنـم معیـار ارزیابی 
عملکـرد مدیـران در اسـتان‌ها برنامه پنج‌سـاله اسـت؛ افرادی 
کـه بـه برنامـه اعتقـاد ندارنـد، شایسـته نیسـت کـه در ایـن 
مجموعـه باقـی بماننـد. چـون ممکن نیسـت که هـر کس با 
نگـرش خود دسـتگاه را مدیریت کنـد. او تأکید کرد: مهم‌ترین 
اولویـت مـا در وزارتخانـه، تمرکـز بـر سـرمایه‌گذاری بخـش 
خصوصی نظیر اشـخاص، بانـک مرکزی و همـه کانون‌هایی 
اسـت که امکان سـرمایه‌گذاری دارنـد. صالحی امیـری درباره 
نمایشـگاه گردشـگری و صنایع وابسـته تهران گفت: برگزاری 

این نمایشـگاه در شـرایط آب‌وهوایی سـرد و جاده‌هـای ناامن، 
سـخت بود؛ اما بـا رویکرد جهادی و سخت‌کوشـی توانسـتیم 
آن را برپـا کنیـم و از طریـق قاب‌های تلویزیـون در منظر نگاه 
مـردم قـرار دهیـد. در برگـزاری رویدادهـا بـه دنبـال تحـرک، 
نشـاط و جوشـش اجتماعی هسـتیم و هر میزان کـه رویدادها 

افزایـش یابد می‌تواند منشـأ نشـاط شـود.
ÁÁ ضرورت اسـتفاده از هـوش مصنوعی برای 

معرفی جذابیت‌های کشـور
 وزیـر میراث‌فرهنگـی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی گفت: 
بازتولیـد ارزش ایـران را بایـد از طریـق نرم‌افزارها بـرای مردم 
آمـاده کرد و باید از هوش مصنوعـی و فناوری‌های نوین برای 
معرفـی جذابیت‌های کشـور اسـتفاده شـود تـا افـراد بتوانند با 
گوشـی‌های خود گردشـگری کنند که نیازمند کار قوی توسط 
بخـش آی‌تی وزارتخانـه با کمک استان‌هاسـت. او به‌ضرورت 
انتخاب مدیران بر اسـاس شایسـتگی و ضوابط اشـاره و عنوان 
کـرد: انتخـاب ما در سـطح مدیران در اسـتان‌ها و معاونت‌ها بر 
اسـاس اعتمـاد اسـت؛ امـا باید به سـمت ضابطه‌منـدی تغییر 
کند و مشـخص شـود چرا مدیران تغییر می‌کنند. تغییر، اصل 

پیشـرفت اسـت؛ اما باید دلیل تغییرات مشخص شود. صالحی 
امیـری تأکیـد کرد: نشسـت‌های ماهانه با رسـانه‌های اسـتان 
منهای خط‌کشـی سیاسی الزامی اسـت و رسانه‌ها حلقه ارتباط 
بیـن مـردم بـا دولت هسـتند. باید صداهـا را شـنید و به نقدها 
گـوش داد. مدیـری کـه توان شـنیدن نقـد را نـدارد، نمی‌تواند 
مسـائل را حل کنـد. او ادامـه داد: در بحث حریم‌هـا حق مردم 
و حـق حاکمیـت وجود دارد و بایـد حق مردم داده شـود و حق 
حاکمیـت این اسـت کـه باید از عرصـه و حریـم صیانت کند. 
نظام میراث باید مبتنی بر نظام شـجاعت باشـد و باید شـفاف 
اعلام کنیم. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی 
از مدیران خود خواسـت تا گزارش‌های سـه‌ماهه و شـش‌ماهه 
ارائـه دهنـد و اضافه کـرد: زمانی کـه وزیر به اسـتان‌ها می‌آید 
نیـازی به تشـریفات نیسـت و این اقدام تصویر مـا را مخدوش 
می‌کنـد. مـا چـه شـانی داریم که یک لشـکر را به دنبـال خود 
بکشـیم؟ خـدا بـه همه کرامـت داده و هیچ‌کسـی بـر دیگری 
برتـری نـدارد. او ادامـه داد: سیسـتم برنامه‌وبودجه نیازمند یک 
نظام جامع آماری اسـت. برخی از آمارها قابل‌اتکا نیسـت؛ ولی 

دلیلـی نـدارد در گزارش‌هـا، فقط اعـداد را تغییر دهیم.

اصفهـان امـروز: نمایشـنامه »دَقیقاً مِثـل سَـبزِوار، بَعد 
ازَ عُبـور چَنگیـز« به نویسـندگی علی شـمس و کارگردانی 
یاسـر پیمانـی از ۲۵ بهمـن در مجتمـع فرشـچیان اصفهان 
روی صحنـه مـی‌رود. اجـرای »دَقیقاً مِثـل سَـبزِوار، بَعـد 
ازَ عُبـور چَنگیـز« اثـری آوانـگارد از جنـس تئاتـر پسـت 
دراماتیـک اسـت بـا رگه‌هایـی از طنـز؛ و به‌گونـه‌ای اسـت 
کـه شـخصیت‌های نمایـش در لحظـه روی صحنـه خلـق 
می‌شـوند و همیـن ویژگـی نقطـه عطـف و جـذب نمایش 
خواهـد بـود. بـه گفتـة »یاسـر پیمانـی« کارگـردان کار که 
خـود درمانگـر سـایکودرام و تئاتـر درمانگـر اسـت، ایـن اثر 
بـر پایه مفاهیم اجتماعی گره‌خورده با مسـائل روان‌شناسـی 
سـاخته شـده کـه بـرای مخاطبیـن در همـه سـنین حرفی 
بـرای گفتـن دارد. »علی شـمس« درام‌نویـس معاصر، دبیر 

انتشـارات نیماژ و مؤسـس خانه تئاتر شـمس تهران این اثر 
را به رشـته تحریر درآورده اسـت. مرکز روان‌شناسـی »خانه 
سیسـتمی ایران« مدت‌هاسـت بـه طراحی و خلـق آثاری با 
مضامین روان‌شناسـی به‌صورت تلفیقی بـا هنر تئاتر، تحت 
عنـوان سـایکوتئاتر پرداخته، که اثر مذکـور پنجمین تجربه 
ایـن مرکـز اسـت. علاقه‌منـدان به ایـن سـبک از تئاتر که 
سـبکی جـذاب و جدید اسـت می‌توانند بـرای تهیه بلیت به 
https://www. .سـایت تیوال و لینک زیر مراجعه نماینـد

tiwall.com/s/baadchangiz
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